ת"פ 51671-11-15 מדינת ישראל נ' א ע
לפני כבוד השופט אביב שרון

בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד טל חיים ניסנוב

נגד

הנאשם

א ע

ע"י ב"כ עו"ד סיון כהן

הכרעת דין

כתב האישום והמענה לו

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של **תקיפה סתם (בן זוג)**, בניגוד לסעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 **ואיומים**, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין.

על פי העובדות, הנאשם ו פ ע (להלן - **המתלוננת**) בני זוג נשואים מזה 5 שנים ומתגוררים ב.... יחד עם ארבעת ילדיהם. ביום 18.6.15 בשעה 18:30 התגלע ויכוח בין הנאשם למתלוננת במהלכו ביקשה המתלוננת לברר מדוע צעק הנאשם על בנם.

6. בשלב זה, לאור סתירות מהותיות בין עדותה של העדה בבית המשפט לבין האמור בהודעותיה במטרה, ולאחר שהתרשמתי ש"מהתנהגותה של העדה על דוכן העדים ניכר כי היא מנסה לצמצם מפעולותיו, לכאורה, של הנאשם בעלה" - הוכרזה המתלוננת כ"**עדה עויינת**" בהתאם לסעיף 10א. לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 ובתום חקירתה על ידי התובעת הוגשו הודעותיה - **ת/3, ת/4**. להלן יובא תמצית הודעות המתלוננת במטרה.

7. בהודעה מיום 18.6.15 שעה 20:30 (ת/3), אשר נגבתה בבית המתלוננת סמוך לאחר האירוע, נשאלה המתלוננת מדוע התקשרה למטרה והשיבה "**בגלל שהבעל שלי תקף אותי, הכל התרחש בסביבות השעה 18:30 כאשר בעלי א

מההודעה **ת/9** עולה כי הוסברו לו זכויותיו, הוא השיב שהוא מבין את זכויותיו והוא בחר שלא להיוועץ בעורך-דין עובר לגביית ההודעה ("לא צריך עו"ד לא עשיתי כלום ולא איימתי", ש' 1-3).

25. מכל האמור עולה כי התביעה הוכיחה מעבר לספק סביר את עובדות כתב האישום ועל כן, אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ד אדר תשע"ז, 12 מרץ 2017, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד מוטי חבה, הנאשם ובאת כוחו.